[bookmark: _GoBack]Директору ООО МКК «Срочноденьги»
603022, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,
ул. Тимирязева, д. 15, корп. 2, пом. 403
Артаеву Андрею Дмитриевичу
от «ФИО»

З А Я В Л Е Н И Е

Я, «ФИО», «дата рождения», «паспорт, серия и номер», «кем и когда выдан», «номер телефона» прошу Вас отключить и вернуть денежные средства за услугу «Финансовая защита», после подключения которой была списана с банковской карты сумма в размере «сколько» рублей. Денежные средства за финансовую защиту по «Номер договора» прошу перевести по следующим банковским реквизитам.
ЗДЕСЬ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

дата                                                                             ___________/___________
                                                                                                   подпись  /  расшифровка